FALCÃO, empresária, portadora do documento de identidade n. 0330j4172007-l SSm IA e
CPF n° 051.703.343-70, domicílio e residência à Avenida Maestro João Nunes, s/n, Pon a da
Areia, CEP 65077-355, São Luís/MA, vencedora dos itens 001, 002, 003, 004, totalizand t RS
2.110.800,00 (dois milhões cento e dez mil e oitocentos reais).

São Luís Gonzaga do Maranhão/MA, 24 de março de 2025.

Sr.^ DENISE SANTOS MIRANDA PEREIRA
Secretária Municipal de Educação

Portaria n. ° 06 2025

Praca dü Biindrira, S/N. Centro
Sno Luís Gon/íígu do M.vranhao